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Дистанция 8 Мужчины, 100m На спине Мужчины
21.09.2021 - 11:36 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 54.33 МС 703
50m: 26.53 26.53 100m: 54.33 27.80

2. НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 54.64 МС 692
50m: 26.83 26.83 100m: 54.64 27.81

3. ТРЕТЬЯКОВ Никита МС 1999 СШОР "Москвич" 54.78 МС 686
50m: 26.37 26.37 100m: 54.78 28.41

4. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 55.15 МС 672
50m: 26.84 26.84 100m: 55.15 28.31

5. ГУРЕВИЧ Евгений МС 1998 СШОР ЮМ "Скифы" 55.21 МС 670
50m: 26.68 26.68 100m: 55.21 28.53

6. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 55.71 МС 652
50m: 27.14 27.14 100m: 55.71 28.57

7. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 56.07 МС 640
50m: 27.34 27.34 100m: 56.07 28.73

8. МЕРЕЖКО Артём МС 2002 ШПСК-УОР №2 56.25 МС 634
50m: 26.83 26.83 100m: 56.25 29.42

9. НАБЕРУХИН Иван КМС 2003 ШПСК-УОР №2 56.28 МС 633
50m: 26.94 26.94 100m: 56.28 29.34

10. ТАРАКАНОВ Даниил КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 56.30 МС 632
50m: 27.22 27.22 100m: 56.30 29.08

11. ГЕНИС Сергей МС 1997 ЦСКА 56.37 МС 630
50m: 27.42 27.42 100m: 56.37 28.95

12. ПИСАРЕНКО Артём МС 2005 МССУОР № 3 56.39 МС 629
50m: 26.77 26.77 100m: 56.39 29.62

13. ЗАСОЛКИН Глеб МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы" 56.40 МС 629
50m: 27.06 27.06 100m: 56.40 29.34

14. МАКОВИЧ Семён МСМК 1995 СШОР "Москвич" 56.49 МС 626
50m: 27.14 27.14 100m: 56.49 29.35

15. МАНУХОВ Данила КМС 2003 ЦСКА 56.50 МС 625
50m: 27.47 27.47 100m: 56.50 29.03

16. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 56.73 МС 618
50m: 26.95 26.95 100m: 56.73 29.78

17. МАТЮШИН Святослав КМС 2006 СШОР № 1 57.13 МС 605
50m: 27.95 27.95 100m: 57.13 29.18

18. КУЗНЕЦОВ Кирилл МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 57.14 МС 605
50m: 27.79 27.79 100m: 57.14 29.35

19. САБИРОВ Илья МС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 57.21 МС 602
50m: 27.07 27.07 100m: 57.21 30.14

20. ЖУРАВЛЕВ Сергей МС 1995 СШОР "Москвич" 57.26 МС 601
50m: 27.56 27.56 100m: 57.26 29.70

21. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 57.33 МС 599
50m: 27.09 27.09 100m: 57.33 30.24

22. КИСЛЁНОК Артём КМС 2006 ШПСК-УОР №2 57.41 КМС 596
50m: 27.82 27.82 100m: 57.41 29.59

23. ФРОЛОВ Роман МС 2001 СШОР № 7 57.69 КМС 587
50m: 27.69 27.69 100m: 57.69 30.00
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. СКРЫПНИКОВ Михаил I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 57.73 КМС 586
50m: 27.43 27.43 100m: 57.73 30.30

25. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 57.79 КМС 584
50m: 28.31 28.31 100m: 57.79 29.48

26. ЛУНЕВ Владислав КМС 2005 ШПСК-УОР №2 57.80 КМС 584
50m: 28.24 28.24 100m: 57.80 29.56

27. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 57.82 КМС 584
50m: 27.56 27.56 100m: 57.82 30.26

28. ЦЫГАНЮК Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 58.01 КМС 578
50m: 28.20 28.20 100m: 58.01 29.81

29. ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР №2 58.02 КМС 577
50m: 27.92 27.92 100m: 58.02 30.10

30. ХОВАНСКИЙ Даниил КМС 2004 СШ № 4 58.33 КМС 568
50m: 28.25 28.25 100m: 58.33 30.08

31. НАУМОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 58.40 КМС 566
50m: 28.43 28.43 100m: 58.40 29.97

32. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 58.44 КМС 565
50m: 28.80 28.80 100m: 58.44 29.64

33. ЖАРОВ Андрей I 2005 ШПСК-УОР №2 58.48 КМС 564
50m: 28.13 28.13 100m: 58.48 30.35

34. СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 58.55 КМС 562
50m: 27.91 27.91 100m: 58.55 30.64

35. ПЕТРОВ Максим Е. КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 58.74 КМС 556
50m: 29.15 29.15 100m: 58.74 29.59

36. КРЯЧКО Дмитрий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 58.77 КМС 556
50m: 28.52 28.52 100m: 58.77 30.25

37. БАСЛЫК Михаил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 58.78 КМС 555
50m: 28.75 28.75 100m: 58.78 30.03

38. ГОРДИЕНКО Василий МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 58.85 КМС 553
50m: 27.91 27.91 100m: 58.85 30.94

39. КУДРЯШОВ Алексей КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 58.94 КМС 551
50m: 28.62 28.62 100m: 58.94 30.32

40. ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 59.16 КМС 545
50m: 28.73 28.73 100m: 59.16 30.43

41. ЖАДЕНОВ Дмитрий КМС 2006 СШ № 4 59.30 КМС 541
50m: 28.51 28.51 100m: 59.30 30.79

ДЕНИСОВ Кирилл КМС 1999 ЦСКА 59.30 КМС 541
50m: 28.55 28.55 100m: 59.30 30.75

43. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 59.34 КМС 540
50m: 28.67 28.67 100m: 59.34 30.67

44. ФЕДОРЕНКО Никита КМС 2002 МССУОР № 4 59.44 КМС 537
50m: 28.45 28.45 100m: 59.44 30.99

45. ЧАПЛЫГИН Глеб КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 59.54 КМС 534
50m: 28.76 28.76 100m: 59.54 30.78

46. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 59.55 КМС 534
50m: 28.91 28.91 100m: 59.55 30.64

47. КОСОГОВ Фёдор МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 59.58 КМС 533
50m: 28.63 28.63 100m: 59.58 30.95

48. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 59.59 КМС 533
50m: 28.67 28.67 100m: 59.59 30.92
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

49. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ ДаниилI 2004 СШОР "Юность Москвы" 59.94 КМС 524
50m: 29.36 29.36 100m: 59.94 30.58

50. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:00.34 КМС 513
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.34 31.56

51. ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 1:00.42 КМС 511
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.42 31.07

52. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 1:00.44 КМС 511
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.44 31.14

53. МУРАТОВ Данил КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 1:00.45 КМС 511
50m: 29.86 29.86 100m: 1:00.45 30.59

54. ДЕМИН Владислав I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:00.54 КМС 508
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.54 31.09

55. ЛЕБЕДЕВ Арсений КМС 2006 СШ № 4 1:00.81 I 502
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.81 31.45

56. ЧУНЧЕЛЬ Даниил I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:00.86 I 500
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.86 31.53

57. НОВИКОВ Александр I 2005 СШ № 4 1:00.89 I 500
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.89 31.34

58. ХОШИН Марк I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.11 I 494
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.11 31.87

59. МАШКОВ Константин I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:01.19 I 492
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.19 31.51

60. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.30 I 490
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.30 31.95

61. НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4 1:01.32 I 489
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.32 31.59

62. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.33 I 489
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.33 31.66

63. КУЛАЕВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:01.34 I 489
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.34 31.72

64. ФОМИН Юрий I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 1:01.36 I 488
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.36 31.40

65. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 1:01.43 I 486
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.43 31.73

66. ЗИНЦОВ Дмитрий I 2004 МКСШОР "Север" 77 1:01.74 I 479
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.74 32.11

67. ИВАНОВ Вадим I 2005 СШОР № 2 1:01.84 I 477
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.84 32.61

68. МЕЛЬНИК Георгий I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.92 I 475
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.92 32.07

69. ЗОЛОТАРЕВ Денис I 2003 МКСШОР "Север" 77 1:01.98 I 474
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.98 31.97

70. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 1:02.05 I 472
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.05 32.17

71. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 1:02.13 I 470
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.13 32.42

72. ВЛАСЕНКО Максим I 2005 СШОР № 47 1:02.19 I 469
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.19 32.40

73. ДЕМЧЕНКО Денис I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:02.25 I 467
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.25 32.35
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

73. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:02.25 I 467
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.25 31.71

75. АЛЕШИН Константин I 2004 СШОР № 2 1:02.31 I 466
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.31 32.63

76. ПУГАЧЕВ Никита I 2004 МКСШОР "Север" 77 1:02.48 I 462
50m: 30.57 30.57 100m: 1:02.48 31.91

77. ЛОГАЧЕВ Константин I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:02.79 I 456
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.79 32.40

78. МАМЫШЕВ Ренат I 2006 СШ "Косино" 1:02.80 I 455
50m: 30.81 30.81 100m: 1:02.80 31.99

79. ПУЗАНОВ Даниил I 2006 СШОР № 7 1:02.94 I 452
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.94 32.77

80. ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 1:03.30 I 445
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.30 33.12

81. ТЮРИН Федор I 2006 СШОР № 1 1:03.36 I 443
50m: 31.40 31.40 100m: 1:03.36 31.96

82. ГУСЕВ Александр КМС 2004 СШ Косино "Меридиан" 1:03.64 I 437
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.64 32.41

83. ТКАЧЕНКО Александр I 2005 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:03.89 I 432
50m: 31.50 31.50 100m: 1:03.89 32.39

84. АБРАМКИН Иван I 2005 СШ "Косино" 1:04.09 I 428
50m: 31.49 31.49 100m: 1:04.09 32.60

85. ГРИГОРОВИЧ Алексей I 2006 СШОР МГФСО 1:04.30 I 424
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.30 33.38

86. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.79 I 415
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.79 34.02

87. БУРЦЕВ Владислав I 2006 ЦСКА 1:04.84 414
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.84 33.49

88. ГОННОВ Герман I 2006 СШОР № 1 1:05.73 397
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.73 33.84

89. АРТЕМОВ Игорь I 2005 СШ № 10 1:06.44 384
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.44 34.12

РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:06.44 384
50m: 32.93 32.93 100m: 1:06.44 33.51

DNS ФИЛОГИН Антон МС 1997 СШОР "Москвич"
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине

Юниоры 17-18 лет

1. НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 54.64 МС 692
50m: 26.83 26.83 100m: 54.64 27.81

2. НАБЕРУХИН Иван КМС 2003 ШПСК-УОР №2 56.28 МС 633
50m: 26.94 26.94 100m: 56.28 29.34

3. ТАРАКАНОВ Даниил КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 56.30 МС 632
50m: 27.22 27.22 100m: 56.30 29.08

4. МАНУХОВ Данила КМС 2003 ЦСКА 56.50 МС 625
50m: 27.47 27.47 100m: 56.50 29.03

5. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 56.73 МС 618
50m: 26.95 26.95 100m: 56.73 29.78

6. КУЗНЕЦОВ Кирилл МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 57.14 МС 605
50m: 27.79 27.79 100m: 57.14 29.35

7. САБИРОВ Илья МС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 57.21 МС 602
50m: 27.07 27.07 100m: 57.21 30.14

8. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 57.33 МС 599
50m: 27.09 27.09 100m: 57.33 30.24

9. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 57.79 КМС 584
50m: 28.31 28.31 100m: 57.79 29.48

10. ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР №2 58.02 КМС 577
50m: 27.92 27.92 100m: 58.02 30.10

11. ХОВАНСКИЙ Даниил КМС 2004 СШ № 4 58.33 КМС 568
50m: 28.25 28.25 100m: 58.33 30.08

12. КРЯЧКО Дмитрий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 58.77 КМС 556
50m: 28.52 28.52 100m: 58.77 30.25

13. БАСЛЫК Михаил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 58.78 КМС 555
50m: 28.75 28.75 100m: 58.78 30.03

14. КУДРЯШОВ Алексей КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 58.94 КМС 551
50m: 28.62 28.62 100m: 58.94 30.32

15. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 59.34 КМС 540
50m: 28.67 28.67 100m: 59.34 30.67

16. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ ДаниилI 2004 СШОР "Юность Москвы" 59.94 КМС 524
50m: 29.36 29.36 100m: 59.94 30.58

17. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:00.34 КМС 513
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.34 31.56

18. ЧУНЧЕЛЬ Даниил I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:00.86 I 500
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.86 31.53

19. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 1:01.43 I 486
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.43 31.73

20. ЗИНЦОВ Дмитрий I 2004 МКСШОР "Север" 77 1:01.74 I 479
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.74 32.11

21. ЗОЛОТАРЕВ Денис I 2003 МКСШОР "Север" 77 1:01.98 I 474
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.98 31.97

22. АЛЕШИН Константин I 2004 СШОР № 2 1:02.31 I 466
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.31 32.63

23. ПУГАЧЕВ Никита I 2004 МКСШОР "Север" 77 1:02.48 I 462
50m: 30.57 30.57 100m: 1:02.48 31.91

24. ГУСЕВ Александр КМС 2004 СШ Косино "Меридиан" 1:03.64 I 437
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.64 32.41
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине

Юноши 15-16 лет

1. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 54.33 МС 703
50m: 26.53 26.53 100m: 54.33 27.80

2. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 55.15 МС 672
50m: 26.84 26.84 100m: 55.15 28.31

3. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 55.71 МС 652
50m: 27.14 27.14 100m: 55.71 28.57

4. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 56.07 МС 640
50m: 27.34 27.34 100m: 56.07 28.73

5. ПИСАРЕНКО Артём МС 2005 МССУОР № 3 56.39 МС 629
50m: 26.77 26.77 100m: 56.39 29.62

6. МАТЮШИН Святослав КМС 2006 СШОР № 1 57.13 МС 605
50m: 27.95 27.95 100m: 57.13 29.18

7. КИСЛЁНОК Артём КМС 2006 ШПСК-УОР №2 57.41 КМС 596
50m: 27.82 27.82 100m: 57.41 29.59

8. СКРЫПНИКОВ Михаил I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 57.73 КМС 586
50m: 27.43 27.43 100m: 57.73 30.30

9. ЛУНЕВ Владислав КМС 2005 ШПСК-УОР №2 57.80 КМС 584
50m: 28.24 28.24 100m: 57.80 29.56

10. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 57.82 КМС 584
50m: 27.56 27.56 100m: 57.82 30.26

11. НАУМОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 58.40 КМС 566
50m: 28.43 28.43 100m: 58.40 29.97

12. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 58.44 КМС 565
50m: 28.80 28.80 100m: 58.44 29.64

13. ЖАРОВ Андрей I 2005 ШПСК-УОР №2 58.48 КМС 564
50m: 28.13 28.13 100m: 58.48 30.35

14. СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 58.55 КМС 562
50m: 27.91 27.91 100m: 58.55 30.64

15. ПЕТРОВ Максим Е. КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 58.74 КМС 556
50m: 29.15 29.15 100m: 58.74 29.59

16. ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 59.16 КМС 545
50m: 28.73 28.73 100m: 59.16 30.43

17. ЖАДЕНОВ Дмитрий КМС 2006 СШ № 4 59.30 КМС 541
50m: 28.51 28.51 100m: 59.30 30.79

18. ЧАПЛЫГИН Глеб КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 59.54 КМС 534
50m: 28.76 28.76 100m: 59.54 30.78

19. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 59.55 КМС 534
50m: 28.91 28.91 100m: 59.55 30.64

20. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 59.59 КМС 533
50m: 28.67 28.67 100m: 59.59 30.92

21. ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 1:00.42 КМС 511
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.42 31.07

22. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 1:00.44 КМС 511
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.44 31.14

23. МУРАТОВ Данил КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 1:00.45 КМС 511
50m: 29.86 29.86 100m: 1:00.45 30.59

24. ДЕМИН Владислав I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:00.54 КМС 508
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.54 31.09

25. ЛЕБЕДЕВ Арсений КМС 2006 СШ № 4 1:00.81 I 502
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.81 31.45
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Дистанция 8, Мальчики, 100m На спине, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. НОВИКОВ Александр I 2005 СШ № 4 1:00.89 I 500
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.89 31.34

27. ХОШИН Марк I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.11 I 494
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.11 31.87

28. МАШКОВ Константин I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:01.19 I 492
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.19 31.51

29. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.30 I 490
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.30 31.95

30. НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4 1:01.32 I 489
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.32 31.59

31. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.33 I 489
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.33 31.66

32. КУЛАЕВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:01.34 I 489
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.34 31.72

33. ФОМИН Юрий I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 1:01.36 I 488
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.36 31.40

34. ИВАНОВ Вадим I 2005 СШОР № 2 1:01.84 I 477
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.84 32.61

35. МЕЛЬНИК Георгий I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.92 I 475
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.92 32.07

36. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 1:02.05 I 472
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.05 32.17

37. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 1:02.13 I 470
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.13 32.42

38. ВЛАСЕНКО Максим I 2005 СШОР № 47 1:02.19 I 469
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.19 32.40

39. ДЕМЧЕНКО Денис I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:02.25 I 467
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.25 32.35

ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:02.25 I 467
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.25 31.71

41. ЛОГАЧЕВ Константин I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:02.79 I 456
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.79 32.40

42. МАМЫШЕВ Ренат I 2006 СШ "Косино" 1:02.80 I 455
50m: 30.81 30.81 100m: 1:02.80 31.99

43. ПУЗАНОВ Даниил I 2006 СШОР № 7 1:02.94 I 452
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.94 32.77

44. ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 1:03.30 I 445
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.30 33.12

45. ТЮРИН Федор I 2006 СШОР № 1 1:03.36 I 443
50m: 31.40 31.40 100m: 1:03.36 31.96

46. ТКАЧЕНКО Александр I 2005 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:03.89 I 432
50m: 31.50 31.50 100m: 1:03.89 32.39

47. АБРАМКИН Иван I 2005 СШ "Косино" 1:04.09 I 428
50m: 31.49 31.49 100m: 1:04.09 32.60

48. ГРИГОРОВИЧ Алексей I 2006 СШОР МГФСО 1:04.30 I 424
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.30 33.38

49. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.79 I 415
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.79 34.02

50. БУРЦЕВ Владислав I 2006 ЦСКА 1:04.84 414
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.84 33.49
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Дистанция 8, Мальчики, 100m На спине, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

51. ГОННОВ Герман I 2006 СШОР № 1 1:05.73 397
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.73 33.84

52. АРТЕМОВ Игорь I 2005 СШ № 10 1:06.44 384
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.44 34.12

РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:06.44 384
50m: 32.93 32.93 100m: 1:06.44 33.51
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине

EXH СОКОЛОВ Станислав МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 59.27 КМС 542
50m: 28.61 28.61 100m: 59.27 30.66

EXH ЗОТОВ Тимофей I 2006 МССУОР № 3 1:00.59 КМС 507
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.59 31.67


